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Sheer Tan- puder brązujący Rhea, jasny
matowy

Cena 5,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PST003

Kod producenta PST003

Producent Rhea

Opis produktu
Sheer Tan- jasny i matowy puder brązujący.
Puder brązujący do jasnej karnacji. Matowy. Dzięki niemu uzyskasz super naturalny, delikatny kolor. Fantastyczny dla osób,
które nie chcą by inni zauważyli że mają makijaż ! Jest również do modelowania twarzy, poprzez przyciemnianie niektórych jej
części.Nasze pudry brązujące to wspaniale naturalne kolory, dla nadania skórze opalonego odcienia. Są bardzo leciutkie,
możesz je nosić na gołą skórę nawet w upalny dzień i nie będziesz pamiętać, że masz coś na twarzy. Nie grożą ci zapchane
pory i podrażnienia od słońca. Wszystkie kosmetyki mineralne dają ci ochronę przeciwsłoneczną ok. SPF 20, więc jeżeli nie
wybierasz się w tropiki i nie jesteś bardzo wrażliwa na słońce, możesz zamiast kremu używać tylko pudru mineralnego.
Ochronę w tych pudrach daje tlenek tytanu, który jest na słońcu stabilny, czyli nie trzeba się dosmarowywać, jeżeli puder nie
zetrze się z twarzy. Trzeba tylko pamiętać aby była nim pokryta cała twarz. Możesz też dodać odrobinę do balsamu do ciała, a
uzyskasz super balsam brązujący !

Pojemność pełnowymiarowa: 20ml,4gr, słoiczek: średnica 5 cm, wysokość 2cm

Skład:Mica (CI 77019), Iron Oxides (CI 77491, CI 77492, CI 77499), Titanium Dioxide (CI 77891), Zinc Oxide (CI 77947),
Ultramarine Blue (CI 77007)
Kosmetyki mineralne są polecane osobom z problemami alergicznymi, trądzikowymi, z cerą nadwrażliwą, reagującą
podrażnieniami na zwykłe kosmetyki. Także po zabiegach medycyny estetycznej tj. głębokie peelingi, mikrodembrazja.Są
bardzo delikatne, nie podrażniają skóry, nie zatykają porów. Czyste minerały są hipoalergiczne. Chronią przed
promieniowaniem UV na poziomie SPF 20.

Nasze kosmetyki nie zawierają: środków zapachowych, środków
konserwujących, talku, silikonów,SLS,parabenów

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: Pełne opakowanie 20ml/4gr , Próbka 0,5ml w woreczku , Wkład uzupełniający w woreczku 20ml/4gr
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Rhea
Rhea to polski producent naturalnych kosmetyków mineralnych do makijażu. Kosmetyki składają się wyłącznie z czystych
pigmentów mineralnych, bez użycia tych które mogłyby podrażniać, wysuszać, bądź w inny sposób niszczyć cerę.
Filozofia firmy Rhea jest bardzo prosta:
1. Wyłącznie naturalne składniki wysokiej jakości, sprawdzone i bezpieczne
2. Bardzo proste składy, aby uniknąć alergii, podrażnień i innych problemów skórnych
3. Proste, minimalistyczne opakowania, niskie wydatki na reklamę, aby cena produktu pozostała niska a jakość wysoka
Te kosmetyki są idealne dla alergików, ponieważ czyste minerały są całkowicie hipoalergiczne.

Pudry brązujące, kosmetyki mineralne
Świetne naturalne kolory, dla nadania skórze opalonego odcienia. Są bardzo leciutkie, możesz je nosić na gołą skórę nawet w
upalny dzień i nie będziesz pamiętać, że masz coś na twarzy. Nie grożą ci zapchane pory i podrażnienia od słońca. Wszystkie
kosmetyki mineralne dają ci ochronę przeciwsłoneczną ok. SPF 20, więc jeżeli nie wybierasz się w tropiki i nie jesteś bardzo
wrażliwa na słońce, możesz zamiast kremu używać tylko pudru mineralnego. Ochronę w tych pudrach daje tlenek tytanu,
który jest na słońcu stabilny, czyli nie trzeba się dosmarowywać, jeżeli puder nie zetrze się z twarzy. Trzeba tylko pamiętać
aby była nim pokryta cała twarz. Możesz też dodać odrobinę do balsamu do ciała, a uzyskasz super balsam brązujący ! 
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